

یک‌شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۶ ● ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۳۹ ● ۲۱۰ ژانویه ۲۰۱۸

خبر کوتاه

با حضور دکتر محمدعلی حسین‌نژاد، شیوا مقانلو و رامتین شهبازی:

نشست گفت‌وگو درباره کتاب

«بازاریابی فیلم» بر گزار می‌شود

سرویس هنری- سومین نشست «گفت‌وگویی درباره یک کتاب» عصر سه‌شنبه ۳ بهمن پیرامون کتاب «بازاریابی فیلم» در تالار زنده‌یاد عباس کیارستمی بنیاد سینمایی فارابی برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، نشست گفت‌وگویی درباره یک کتاب به بررسی کتاب «بازاریابی فیلم» می‌پردازد که با حضور کارشناسان و صاحب‌نظران سینما؛ دکتر محمدعلی حسین‌نژاد، شیوا مقانلو، رامتین شهبازی و محمد سروی زرگر (مترجم اثر) برگزار خواهد شد.کتاب «بازاریابی فیلم»، نوشته فیولا کریگان، استاد دانشگاه بیرمنگام، از جمله معروف آثارى در حوزه مطالعات فیلم است که با رویکرد بازاریابی مورد بررسی قرار گرفته است. این کتاب به دلیل اینکه ژانرهای مختلف فیلم و همچنین فیلم‌های انگلیسی زبان و آثار غیر انگلیسی زبان را مورد توجه و بحث نظر بیش از هر منصرف به فرد شده است. اثر مورد نظر بیشتر از هر چیزی در رویکرد بینارشته‌ای متمرکز شده و رشته های مختلفی به مانند بازاریابی، نظریهٔ فیلم، تاریخ سینما، مدیریت، جامعه‌شناسی و نظریات مربوط به مطالعات رسانه و مطالعات فرهنگی را گردهم آورده تا درک و فهمی چندبعدی از موضوع مورد بحث ارائه دهد. ناشر این کتاب، انتشارات پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات است که با حمایت و مشارکت بنیاد سینمایی فارابی نشست یاد شده را ترتیب داده است. سومین نشست «گفت‌وگویی درباره یک کتاب» ساعت ۱۶ روز یاد شده در تالار زنده یاد عباس کیارستمی به نشانی: خیابان سی تیر، نرسیده به تقاطع جمهوری، پلاک ۵۹، موزه آگینه، بنیاد سینمایی فارابی برگزار می‌شود.

«روستای زیبای» گولیایی

میهمان هیسپان تی وی

سرویس هنری- روستای مسلمان نشین «کولیانی» و جنایت بی رحمانه صرب ها در کشتار ساکنین آنجا، در روایت بازماندگان این حادثه در قالب مستند «روستای زیبا» برای مخاطبان اسپانیایی زبان هیسپان تی وی آماده پخش شده است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شبکه هیسپان، مستند «روستای زیبا» (Pretty Village) داستان جنایت صرب ها به مسلمانان روستایی در بوسنی را روایت می کند که در این محله بی رحمانه تعداد زیادی از ساکنین این روستا کشته و یا به اسارت درآمدند. مستند «روستای زیبا» محصول سال ۲۰۱۴ و به کارگردانی کمال پروانیک (Kemal Pervanic) در چهار قسمت ۲۵ دقیقه ای از یکشنبه ساعت ۷:۳۰ به وقت تهران برای مخاطبان هیسپان تی وی پخش می شود و در ساعات ۱۴:۳۰ و ۲۰:۳۰ همان روز بازپخش خواهد شد.

نقش «پرس تی‌وی» در خشی سازی تبلیغات سوء دشمنان

سرویس هنری- لاله افتخاری نقش برجسته در خشی کردن تبلیغات منفی علیه ایران و سیاست ها و عملکرد جمهوری اسلامی ایران در ابعاد گوناگون را از جمله مهم ترین نقش های شبکه‌های برون مرزی صداسیما به ویژه پرس تی وی عنوان کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی پرس تی وی، لاله افتخاری، نماینده دوره های هفتم، هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی کارکردهای شبکه های برون مرزی به خصوص شبکه پرس تی وی را شناسایی، رصد و خنثی کردن تبلیغات سوء دشمنان دانست و اظهار کرد: باید در برابر آن ها پاسخی به صورت مستند و عملی مطابق با واقعیت ها داد.

وی ادامه داد: از دیگر کارکرد شبکه های برون مرزی، پاسخ به شبهات و سوالات مردم کشورهای مختلف است چرا که آنان ایران را به خوبی نمی شناسند.این عضو هیات علمی و استادیار دانشگاه با اشاره به اینکه جامعه مخاطب خارجی ما انقلاب اسلامی را کامل و دقیق نمی شناسند،افزود: علاوه بر این که انقلاب ما را نمی شناسند از تحولات کشورهام به ویژه زنان جامعه و پیشرفت ها در حوزه های علم و تکنولوژی، عمران و آبادی بی اطلاع هستند.

افتخاری گفت: باید با کمک شبکه های برون

مرزی به مخاطبان خارجی زیبایی ها، تحولات و اتفاقات علمی مهم کشور را معرفی کنیم و از طرفی اطلاعات خاص به ایرانی های مقیم خارج نیز باید ارائه شود. عضو جمعیت زنان انقلاب اسلامی با اشاره به شرایط حاضر که رقابتی شدید بین رسانه ها در دنیا حکم فرامست، درباره اولویت های تولید محتوا در شبکه های برون مرزی برای اینکه از رسانه های رقیب و معاند عقب نمانند، عنوان کرد: سازمان صدا و سیما باید هم رسانه باشد و هم



دانشگاه یعنی هم رصد کند و هم پاسخ دهد و در عین حال با کار عمیق و کارشناسی شده همانند دانشگاه و با استفاده از افراد توانمند و صاحب نظر به اهداف اصلی خود دست یابد.

افتخاری درباره نقش‌شبکه پرس تی وی در کاهش‌ایران‌هراسی و اسلام‌هراسی که شبکه های معاند به مخاطبان خود القا می کنند، گفت: تا حدودی در این زمینه موفق بوده است البته باید طرف مخاطب را نیز دید تا بتوان در این باره به

در گفت‌وگوی رضامیر کریمی و امید روحانی:

تردید طلبه «زیر نور ماه» عملی قهرمانانه و امری دینی است

و احساس می‌کردم این‌می‌تواند دستمایه یک قصه شود، علاوه براینکه فیلم‌های فرهنگی زیادی در این حوزه دیدم و دوستان زیادی که در حوزه علمیه با آن‌ها مرابده داشتم و در حجره‌هایشان زندگی کرده بودم، تحقیق کردم و از مشاور هم کمک گرفتم و نتیجه شد فیلم «زیر نور ماه». میرکریمی تصریح کرد: دوست داشتم قصری را که نمی‌شد به آن ورود کرد و حتی نمی‌شد نقدش کرد، عینی و واقعی کنم؛ چیزی که تا آن‌موقع در سریال‌ها و فیلم‌های سینمایی به این شکل وجود نداشت‌وی با بیان اینکه تردید و امر قدسی در یک طبقه و قشر رلاصه نشده بلکه جلوه‌هایش را در احاد مختلف مردم حتی کسانی که رویشان حساب باز نمی‌کنیم می‌شود دید، توضیح داد: نسیبتی از ایمانی که در مردم پخش شده، وجود دارد و چیز مطلق برای شخصی وجود ندارد که او را از هر گناه مبرا کند. در فیلم، در مواجهه، شخصیت اصلی فیلم در وضعیت قرار می‌گیرد که با آدم‌های مؤمن دیگری به لحاظ ارتباط با خدا روبه‌رو می‌شود که یک‌قدم از او جلوتراند، در حالی که با ظاهرشان هیچ نسبتی ندارد.سازنده فیلم «زیر نور ماه» گفت: حرف فیلم این بود که یک رابطه دوطرفه شکل بگیرد و در وضعیت برابر قرار بگیرد که شخصیت اصلی دردها و دغدغه‌های همان مردم را مستقیماً حس کند و آنها حتی به او درس بدهند. فیلم می‌خواست آن رابطه یک طرفه و یک سویه را نقد کند. میرکریمی تردید را عمل قهرمانانه به این سبب که در مقابل روزمرگی قرار می‌گیرد، دانست و ابراز کرد: همان لایه ظاهری که همه تسلیم آن شده‌اند، قابل شک‌کردن است و این شک می‌تواند شما را در آستانه یک دریافت جدی قرار دهد. وی ادامه داد: بعد از دخیلی دور خیلی

سرویس هنری- کارگردان فیلم سینمایی «زیر نور ماه» با بیان اینکه در این فیلم بر آن بوده تا شخصیت اصلی را در مواجهه با جامعه و در وضعیتی قرار دهد که با آدم‌های مؤمن دیگری به لحاظ ارتباط با خدا روبه‌رو می‌شود که یک‌قدم از او جلوتراند، در حالیکه این موضوع با ظاهرشان هیچ نسبتی ندارد، تردید طلبه جوان در فیلم را عملی قهرمانانه و امری دینی دانست که در نهایت او را به شناختی بهتر از جامعه ارتقا می‌دهد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابطعمومی شبکه آی‌فیلم، رضا میرکریمی پس از نمایش دومین ساخته‌اش، «زیر نور ماه» در شبکه آی‌فیلم در گفت‌وگو با امید روحانی از دغدغه‌اش درباره ساخت فیلمی با محوریت روحانیت سخن گفت. بر اساس این گزارش، میرکریمی با اشاره به اینکه از طرف منوچهر محمدی به من پیشنهاد شد که سریالی تلویزیونی بسازم که شخصیت و قهرمان اصلی آن یک روحانی بود، گفت: البته قصه چیز دیگری بود؛ ولی هر دو یک‌احساس نیاز مشترک می‌کردیم که می‌شود و لازم است که راجع به موضوع روحانیت حرف زد که البته آن سریال به نتیجه نرسید. وی افزود: وی طرح را به‌عنوان یک کار سینمایی پیشنهاد کردم با یک چالش بزرگتر از موضوع سریالی که قرار شده بود بسازیم؛ می‌خواستم نگاه و احساس خودم را و نگاه معناداری که در شرایط ملتهب حدود سال ۸۰ می‌توانست وجود داشته باشد، به‌تصویر بکنم، با همه شک و تردیدهایی که وجود دارد و شاید پاسخ قاطعی هم برایش ندارم. کارگردان «زیر نور ماه» با بیان اینکه زندگی شخصیت‌هایی در حوزه علمیه را که دوستانم بودند، دیده بودم و وضعیت جامعه را می‌دیدم

شماره ۲۲۹۹

اخبار

بررسی رابطه «عریستان و تروریسم»

مجموعه ویژه از برنامه «گزارش نشده»

روی آنتن پرس تی وی

سرویس هنری- مجموعه ۱۰ قسمتی برنامه «گزارش نشده» (Unreported) با موضوع عریستان، به عنوان مرکز پشتیبانی بین المللی تروریسم» در شبکه پرس تی وی تولید می شود. به گزارش امتیازو و به نقل از روابط عمومی شبکه پرس تی وی، حامد عزتی زاده تهیه کننده برنامه «گزارش نشده» ضمن اعلام این خبر گفت: در این سری از مجموعه برنامه Unreported به بررسی نقش عریستان در حمایت از تروریسم ریشه در افکار انحرافی و وهابیت خواهیم پرداخت.

وی افزود: در این راستا حضور عریستان در ایجاد و حمایت از گروه های تروریستی در ایران، پاکستان، افغانستان، سوریه، عراق و لبنان، آفریقا، شرق آسیا، اروپا، ایالات متحده و آمریکای جنوبی را در ساختاری تحلیلی مورد بحث و بررسی قرار می دهیم. عزتی زاده به آغاز تولید این مجموعه اشاره کرد و گفت: نخستند «عریستان، مرکز پشتیبانی بین المللی تروریسم» به بحث در مورد نحوه عملکرد رژیم عریستان به عنوان حامی اصلی تروریسم در سراسر جهان می پردازد و در هر قسمت، سازمان های تروریستی مورد حمایت رژیم آل سعود در نقاط مختلف را مورد بررسی قرار می دهد وی تصریح کرد: در این راستا گروه های تروریستی فعال و مورد حمایت در ایران شامل سازمان مجاهدین خلق، گروه های تکفیری مانند ریگی و خندالله و پژاک، گروه های تروریستی فعال در پاکستان از جمله لشکر عمر، لشکر تائبه، جیش المحمد و سپاه صحابه، گروه های تروریستی فعال در افغانستان مانند طالبان و القاعده، گروه های تروریستی سوریه – عراق – لبنان شامل جبهه النصره، گروه التوحید و الجهاد، احرار الشام، لژیون الرحمان، تیپ شهبان برموک، تحریر الشام و تیپ عبدالله اعظم، گروه های فعال در آفریقا مانند بوکوحرام، الشباب، انصار الشریعه (لیبی)، جنبش انحصاری و جهاد در غرب آفریقا، گروه های وهابی فعال در شرق آسیا به ویژه در کشورهای سریلانکا، فیلیپین، اندونزی و چین بررسی می شود و نقش سعودی ها در شکل گیری و حمایت از آنها مورد بحث قرار می گیرد.حامد عزتی زاده بررسی شکل گیری و فعالیت گروه های تروریستی در اروپا، ایالات متحده و آمریکای جنوبی را از کشورهای مورد بحث در مستند «عریستان، مرکز پشتیبانی بین المللی تروریسم» عنوان کرد و گفت: نقش مساجد سعودی در ترویج آموزش های تروریستی و تکفیری در قلب اروپا، نقش سعودی ها در حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر در امریکا و حضور نادر القاعده در امریکای جنوبی و در عوض تجارت مواد مخدر به عنوان منبع اصلی گسترش خشونت در این منطقه از محورهای مورد بحث در این بخش است، این برنامه پنجشنبه ها ساعت ۱۶:۳۰ به وقت تهران به مدت ۸ دقیقه از شبکه پرس تی وی پخش می شود. گزارش برنامه جمعه ساعت ۰۷:۲۰، شنبه ساعت ۰۸:۲۰، یکشنبه ساعت ۲۰:۲۰ و دوشنبه ساعت ۱۸:۲۰ به وقت تهران خواهد بود.

کفرخواستی موضوع شکایت سید مهدی حسینی علیه یوسف درگاهی امند فرزند علی بهرام تقدیر با رعایت نظامات دولتی منجر به ایراد صدمه بدنی غیر عمد به میزان ۵۲۰ درصد تعصیر با وصف قرار از صحتی تصادف تقدیم دادگاه های دو شهرستان تهران گردید که جهت رسیدگی به شعبه ۱۱۲۸ دادگاه کیفری ۲ مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران واقع در تهران بزرگراه شهید محلاتی (اهنگ) بمرج جنوبی بلوار کوثر جنوب باغ یک مجتمع شهید محلاتی ارجاح و به کلاسه ۱۱۲۸/۹۷۹/۹۶ ثبت گردید که وقت رسیدگی آن ۹۶/۱۱۲/۲۲ ساعت ۶ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن منهم به تجویز قانون و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید انتشارات اگهی می شود تا قلمن و یا نشر اگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه ۱۱۲۸ دادگاه کیفری دو (۱۱۲۸ جرابی سابق) ۶۹۹۷۲/۶ الف

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائ به آقای. خاتم رضا حافظی فرزند

خواهان آقای.خاتم احترام ملکی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای.خاتم رضا حافظی به خواسته جلب جالت و اعسار از هزنه زنداری مسطح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶/۱۰۸۰۰۰۹۶ شعبه ۹۶۰۹۹۸/۱۰۰۸۰۰۹۶ عمومی حقوقی انتشارات اگهی می شود تا عدالت تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن پرونده و درخواست خوانده مراتب این کویت در یکی از جراید کثیرالانتشار اگهی می گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار اگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمائ را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۰۱۳۹۸۶/۶ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۰۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران

اجرائیه

منصحات محکوم له، محکوم لهم ۱، قاطعه مشهدیه محمدهلی خراطمنصحات محکوم علیه محکوم علیههم ۱ زهر اشرفی ساری ۱ علیرضا کلکاریمحکوم به به موجب درخواست اجرای محکوم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه ۹۶/۹۹۸۰۰۰۹۹۸ محکوم علیه محکوم علیههم ۱ بالمناصفه به پرداخت محکوم علیه ۲۳۹,۳۴۰,۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته با احتساب خسارت دادرسی بابت حق الزحمه کارشناس در پرونده مطروحه و پرونده های تعیین دلیل جمعا به مبلغ ۲۱,۴۰۰,۰۰۰ ریال و پرداخت مبلغ ۱۲,۹۶۵,۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له و پرداخت نسخه نالی دادخواست و ضمائ ضمن اعلام نشانی خود در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود.

۱۱۰۱۳۹۸۹/۶ مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران

محکوم له معصطفی مبروینی فرزند علی محکوم علیه: کیومرث زبارتی نژاد هره دشت پیرو اگهی منتشره در جریان بدینوسیله به آقای کیومرث زبارتی نژاد هره دشت که مجهول‌الامکان می‌باشد اعلام می‌نود چون به موجب دادنامه شماره ۱۳۹۶/۰۱/۱۴۵۰۰۰۹۶ مورخ ۹۶/۰۶/۲۱ ساعت ۹:۰۰ صابره از دادگاه عدالت تهران در تهران میان جبرئیل قنابزین قنابزین و جاج به کلاسه ۹۶۰۸۷۰ ثبت و وقت رسیدگی به تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۹ ساعت ۹:۴۵ تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خوانده آقای حمیدرضا طایفه جعفری برابر مقررات ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک بار در جراید کثیرالانتشار اگهی تا خوانده یک ماه پس از انتشار اگهی در دفتر دادگاه حاضر و به دریافت نسخه نالی دادخواست و ضمائ ضمن اعلام نشانی خود در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود.

۱۱۰۱۳۹۸۹/۶ مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران

پرونده کلاسه ۹۶/۹۹۸۰۰۱۰۸۰۰۸۷۴ شعبه ۱۰۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران تصمیم نهایی شماره خواهان: شرکت پارس پویش ابرائیان با مدیریت آقای حمیدرضا واحدی با وکالت آقای مهدی علی خانی فرزند قربانخواستنده: آقای مازیار ترجمان خواسته‌ها: ۱- مطالبه وجه بابت. ۲- مطالبه خیرل دادرسی ۳- مطالبه خسارت تأخیر تادیهدادگاه ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید.

رای دادگاه

پیرامون ادعای خواهان شرکت پارس پویش ابرائیان با مدیریت آقای حمیدرضا واحدی به طرفیت خوانده آقای مازیار ترجمان به خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۴۹۲,۸۰۰,۰۰۰ ریال بابت فروش انواع سنگهای ساختمانی با احتساب خسارت دادرسی و تأخیر و تادیه با عنایت به محتویات پرونده و شرح دادخواست تقدیمی و افرادافروشی سنگ و قاقوزها و رسید تحویل انواع سنگ‌های ساختمانی که همگی ذلات بر تحویل سنگ‌های موضوع قرارداد گردید و نوری نمی‌نماید و اینکه خوانده نسبت به اصل مستندات ارائه شده خدشهای وارد ندویم و همچنین دفاهی بابت پرداخت وجه نه معامله با برانت شده خود معمول ندانسته لاد دادگاه با احراز بقای دین ادعای شرکت خواهان را محمول بر صحت دانسته و مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی خوانده را به پرداخت مبلغ ۴۹۲,۸۰۰,۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته با احتساب هزینه دادرسی به مبلغ ۱۵,۸۴۴,۰۰۰ ریال و حق الزکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تأخیر تادیه از تاریخ تقدیمی (تقدیمی دادخواست) تا زمان اجرای حکم در حق خوانده محکوم می‌نماید رای صادره غیایی تا بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و در همین دادگاه سپس تا بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.

۱۱۰۱۳۹۹۶/۶ رئیس شعبه ۱۰۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران

پرونده کلاسه ۹۶/۹۹۸۰۰۱۰۸۰۱۱۲۰ شعبه ۱۰۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران تصمیم نهایی شماره خواهان: آقای حمیدالحسین زراعتی فرزند غلام خوند: آقای حسین موسوی خواسته‌ها: ۱- الزام به یک پلاک خودرو

رای دادگاه

در خصوص دعوی خواهان آقای الهادی حمید زراعتی به طرفیت خوانده آقای حسین موسوی به خواسته یک پلاک خودرو و الزامی به شماره انتظامی ۱۵ و ۱۴۲ ایران ۸۸ مبلغ ۱۲۸۸ به صورت مندرج در دادخواست دادگاه نظر به محتویات پرونده از جمله بابت اسلام صورت گرفته از معاونت راهور نیروی انتظامی که بین مالکیت سابق خواهان نسبت به اتومبیل و تلقای پلاک متعلق به اتومبیل خواهان می‌باشد بنابراین دادگاه دعوی مطروحه را وارد دانسته و مستند به مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی دادگاه عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به محکومیت خواندگان به یک پلاک ۱۳۵ و ۱۴۲ ایران ۸۸ از اتومبیل موضوع دعوی و نیز پرداخت خسارت ۱۵۸۰۰۰۰۰ ریال خسارت ناشی از هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد. رای صادره غیایی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی و در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.

۱۱۰۱۳۹۸۸/۶ رئیس شعبه ۱۰۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران

خواهان: آقای سعید بنایی آذری فرزند اسمعیل با وکالت خاتم ساین خدایاری فرد فرزند

همنعلی خوانده: آقای پیام کریمخواستنده: مطالبه خسارت گردشکار: با اعلام ختم رسیدگی بشرح زیر اتخاذ تصمیمی می‌شود.

رای دادگاه

در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان آقای سعید بنایی آذری با وکالت خاتم ساین خدایاری به طرفیت خوانده پیام کریم به خواسته مطالبه خسارت ضرر و زیان ناشی از جرم خود داننده شماره ۹۲۰۶۶۳ مورخه ۹۲/۵/۲۷ شعبه ۹۲ دادگاه تجدیدنظر تهران و کلیه خسارت قانونی وارده و خسارت تأخیر تادیه از تاریخ صدور حکم لغایت اجرا حاضر گردیده و مستنداً تقدیمی معون از هر گونه ایرادی باقیمانده لادعوی خواهان را از بابت تسبیب و لاضرر وارد دانسته به استناد مواد یک و دو قانون مسئولیت مدنی و مواد ۱۹۴، ۱۹۸، ۵۱۵، ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده محکوم به پرداخت خسارت تأخیر تادیه به مبلغ ۲۴۰ میلیون تومان از تاریخ ۹۲/۵/۲۷ مطابق شاخص بانک مرکزی و حق الزکاله وکلا در پرونده کیفری طبق تعرفه و هزینه دادرسی به ماخذ محکوم به و حق الزکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر می‌نماید رای صادره غیایی طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس تا مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.

۱۱۰۱۳۹۸۵/۶ رئیس شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران

مجتمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب پرونده کلاسه باپگانی ۹۶/۱۱۲۳ برای فردین نیکو منش به اتهام تصادف از سوی دادسرای عمومی و انقلاب شهر تهران نقضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۱۲/۲۱ ساعت ۹:۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به منهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یکنوبت منتشر تا منهم جهت دفاع از اتهام اتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات قضایی غیابی بعمل خواهد آمد.

قاضی شعبه ۱۰۰۵ کیفری ۲ مجتمع قضایی ولیعصر تهران ۶۹۹۶۹/۶ الف

مجتمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب پرونده کلاسه باپگانی ۹۶/۱۱۲۳ برای سید حمید امامی به اتهام تصادف از سوی دادسرای عمومی و انقلاب شهر تهران نقضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۹۶/۱۲/۲۱ ساعت ۱۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به منهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵-۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یکنوبت منتشر تا منهم جهت دفاع از اتهام اتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

قاضی شعبه ۱۰۰۵ کیفری ۲ مجتمع قضایی ولیعصر تهران ۶۹۹۷۰/۶ الف

بدین وسیله به منهم امیر مسعود سلیمی فرزند عزت اله ابلاغ می گردد که پرونده اتهام وی به شماره کلاسه ۹۶/۶۳۲۲ در شعبه ۲ دادگاه اطفال و نوجوانان تهران بدین جهت قضایی شهید فهمیده رسیدگی به جرایم ویژه اطفال ثبت و به اتهام رانندگی بدون گواهینامه برای جلسه مورخ ۹۶/۱۲/۲۶ ساعت ۱۰:۳۰ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است برابر ماده ۱۷۴ قانون آ د ک مراتب در یک نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا در موعده مقرر خود را به این دادگاه واقع در اول انبوان تهران- کرج جنب ساختمان هواپیمایی ماهان- کوچه آزادگان- مجتمع قضایی اطفال معرفی و از اتهام خود دفاع نماید در غیر اینصورت دادگاه غیبا به موضوع رسیدگی و رای مقتضی صادر می نماید.

۶۹۹۷۱/۶ الف مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه اطفال و نوجوانان مجتمع قضایی شهید فهمیده(۱۱۸۶ جرابی سابق) تهران

مجتمع قضایی قدس تهران به موجب کیفرخواست در پرونده ۹۶/۹۹۸۰۰۲۸۳۲۰۰۱۰۴ برای اشکان قالی زاده به اتهام ضرب و جرح عمدی نقضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخ ۹۶/۱۲/۱۲ ساعت ۹:۰۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول امکان بودن و عدم دسترسی به منهم و در اجرای مقررات ماده ۲۴۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا منهم جهت دفاع از اتهام اتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات غیابی به عمل خواهد آمد.

منشی شعبه ۱۱۶۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران ۶۹۹۷۲/۶ الف

پیرامون ادعای خواهان آقای علیرضا هنجنی با وکالت آقای محسن علوی پویا بهطرفیت خواندگان آقایان و خانها ۱- امیرحسین لطفی ۲- جعفر شبرولانی ۳- امیرحسین خلعتبری ۴- محمد خلعتبری ۵- صوفان محمدیان ۶- محمد مهاجرانی ۷- محمد علی خاصی ۸- آفسون زمردیان خواسته خلع بد از مقدار حدوداً۸۵۰ متر مربع مقوم به ۵۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به خلع و قمع مستحدثات مقوم به ۵۱,۰۰۰,۰۰۰ ریاب با احتساب خسارت دادرسی با عنایت به محتویات پرونده و شرح دادخواست تقدیمی و سوابق پاک تبتی موجود و نظریه کارشناس رسمی دادگستری و سایر اوراق پرونده بدین شرح که وکیل خواهان با این ادعا که موکلین مالک ششندانه قطعه ۱۶ تفکیکی پلاک ثبتی ۵۴ قریبی از ۴ اصلی بخش ۱۱ شمیران می‌باشد که خواندگان مالک پلاک شمالی رقیه موضوع می‌باشند که به مساحت موضوع در عرصه تحت مالکیت خواهان را تصرف نموده‌اند و با توجه به اعلام نظر کارشناسی تأمین دلیل و کارشناس منتخب دادگاه هنجنی معین خواهان اعلام نظر نموده و از طرفی خواندگان دفاعی بر رد ادعای مذکور محبت دانسته اند دادگاه با احرار مالکیت خواهان در پلاک ثبتی موضوع خواسته و اینکه هر گونه تصرفات بدونذن آن در عرصه تحت مالکیت مالک به صورت تصرفات غاصبه‌انه تلقی و غاصب می‌بایست عین مال مقصوبه را به مالک مسترد نمایند با اوصاف دادگاه ادعای خواهان را ثابت دانسته و مستنداً به مواد ۳۰۸ و ۳۱۱ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم خلع بد خواندگان در عرصه تصرفی و تحت مالکیت خواهان به مساحت ۸۳,۲۰ متر مربع طبق نظریه کارشناسی و خلع و قمع اعبایی مستحدثه در آن عرصه و همچنین خواندگان که پرداخت هزینه دادرسی مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال و حق الزکاله وکیل طبق تعرفه قانون در حق خواهان محکوم می‌نماید رای صادره غیایی تا بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس تا بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می‌باشد.

رئیس شعبه ۱۰۹ دادگاه عمومی تهران ۱۱/۱۳۹۹۱۴

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائ به آقای وحید باوفا فرزند علی اکبر

خواهان علیرضا حسن پور دادخواستی به طرفیت خواندگان سبنا باوفا به ولایت قهری و وحید باوفا فرزند علی اکبر به خواسته تأمین خواسته و مطالبه خسارت به مبلغ ۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مطالبه خسارت دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶/۹۹۸۰۰۱۴۵۰۰۹۷۰ شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۶ ساعت ۱۱:۴۵ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواندگان و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار اگهی می گردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار اگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل ، نسخه نالی دادخواست و ضمائ را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۰۱۳۹۸۲۰/۶ مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائ به آقای.خاتم عباس یعقوبی ثانی

خواهان آقای عباس معطفوی فرزند رحمن دادخواستی به طرفیت خوانده آقای عباس یعقوبی ثانی به خواسته مطالبه وجه ۵ فقره سفته به مبلغ ۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با احتساب خسارات دادرسی و تأخیر تادیه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶/۹۹۷۰۰۱۴۵۰۰۹۸۲ شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۶ ساعت ۱۲:۴۵ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار اگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار اگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نالی دادخواست و ضمائ را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۰۱۳۹۸۱۹/۶ مدیر دفتر و اجرای شعبه ۱۴۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران

اصلاحیه

در خصوص آگهی منتشره در مورخه ۱۳۹۶/۱۰/۲۰ روز چهارشنبه مربوط به کلاسه ۹۶۰۰۰۸۹۴ اشعار می دارد پلاک مورد مزایده پلاک ۳۹۶۸/۲ اصل بخش دو اردبیل می باشد که به اشتباه چاپ شده است نسبت به درج آگهی اصلاحی اقدام نموده و یک نسخه آگهی منتشره را به این اداره ارسال فرمایید.

رئیس اداره اجرای اردبیل – مجد

مفقودی

کارت هوشمند ناوگان خودروی کلیدوت کمبریسی ولوو- ۱۲- تن- اف- ام بشماره پلاک ایران ۲۷- ۴۸۲ ع ۴۱ بشماره موتور ۱۰۳۲۵۸ بشماره شاسی ۷۷۷۰JHN۰A۶۵۱A۵۶۶۸۹ بنام عطاءالله کمپرسی احمد اباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تکاب